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1—1. E¥ATIEE AC100V, 2.5A | 50/60Hz

1—2. \HEED TEJRE Y 2 — /L UIE LR E W R 46.8 W, F/)s 30.7T W
EPRE Y o — V2 I B R R 51.2 W, i/ 34T W

1—3. BhfFEBREE B FIR AL HIFE 0~45C
BNEIREERDH 20~80%RH (fEfER&L)

1—4. PREBRE TREHRIEHIPE -20~70C
IR EEHIPA 10~90%RH (FEFE/R& L)

1—5. WA TS VCCl 7T XA

1—6. itk FEERUCE (ESD) :IEC61000-4-2 (10kV)
T BRI :IEC61000—-4-3 Level2
BRH T 7 AT P2 b — A :IEC61000—-4-4 Level3
BRI — :IEC61000-4-5 Level4 (AC line)
M8 A A :IEC61000—-4-6 Level2
EIREEEAI2 =T :IEC61000-4-8 Leveld
Wi/ BB 25 B :IEC61000—-4-11

2. JBIR

2—1. BRI OME- B REE :H44 X W440 X D312 (mm) (ZZRE13%R<)
o —ARTEE AR SECC,  Rilifs PC/ABS, #%# PC
(=R SRR ZV—203, BiIE S8 —01, #idk 75w 201

2—2. HE(ER) 5,000 g ( FEYRE 2—/L LI ) 3% IEARE, FEIRE Y 2 —/ L LIRS
5,600g ( EBIHEY 2—/L2M#H )
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3. N—RU=T R

3—1. A H—Txz—2A YAART R—RRJA5ARTZ 24 R —b (R—h1~24)

{51675 :IEEE802.3  10BASE-T
IEEE802.3u  100BASE-TX
IEEE802.3ab 1000BASE-T

{Rk i : 10Mbps/100Mbps/1000Mbps 4 — &

WEr—7 CYARR T =T )L
(EIA/TIA568 417 2V —5ef 4 LI _F)

e RAB =R :100m

F—hprIAL T — g Bk EIE R A H B R

FREICED1I0Mbps e —EH DU
100Mbps4: . FRIZ[&E & [ HE

HEITE—R VT LU TUNVRWERH TR — M O HEfe
RBA AL, BIIHEALERICINZS
ZEMHEE
SFPHLIER—b (AR—bk (K—h21~24)
k= :IEEE802.3z  1000BASE-SX/LX

SFF-8472 (DMI : Diagnostic Monitoring Interface)

AR —h21~241%, 1000BASE-TH}&Y A AR T IR —hE DR F] A

FIar :1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
1000BASE-SX SFP Module(i) (PN54022)
1000BASE-LX SFP Module(i) (PN54024)

SFP+HEaEAR—b (47R—hk (R—h25~28)

Bk = :IEEES02.3z 1000BASE-SX/LX
IEEE802.3ae 10GBASE-SR/LR

SFF-8472 (DMI : Diagnostic Monitoring Interface)

Far :1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
1000BASE-SX SFP Module(i) (PN54022)
1000BASE-LX SFP Module(i) (PN54024)
10GBASE-SR SFP+ Module (PN59021)
10GBASE-LR SFP+ Module (PN59023)
SFP+& AV INT 2y F4r—7 v Im
(A —% — % : OPSFPPK-T01)

AB I R—h (27" —h (R—h29~30)
Frar AOGHE AL INT X F/r—"7 )L Im
(F—# —L % : OPQSFP-T01)
Y0GEAVIWT ZyFr—"TIb 2m
(F—# —L% : OPQSFP-T02)

Ty Y a— /)L ATy A7 =EIAN
a7 7T a— LT L : FANO2 Module (PN73002)
R NAT % f s
BIFREY 22—/ ARy~ P S= AN
SIS EFREY 22— /LET L : RP02-200W Module (A—4"— 513 :70002)
Ry AT 7 S SINN
RyhAfrPh—av s %t
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3. N—RU=T R

3—2. AAvF T AT 7 A ANT TR T 4T —R
AN F TR :288Gbps
P MIZTERE ] A=

14,880,000pps/A—k (10Gbps)
1,488,000pps/A—h (1000Mbps)
148,800pps/ 7~ —h (100Mbps)
14,880pps/A—F (10Mbps)

MACT RLAF—7 L RER32KT RN —/ 2=k
Ry Ty AMASAR
7 e — il £ 14>/ I[EEES02.3x
= :10~1,000,000% (77 /L MEIL3005)
TR L— A%HG :13KB
B ATRET L — A :EAP, BPDU
HOLZ mv¥ 7Bk o
3—3. #—3IF L oY — Lo R—R:RJAEIRIZ IR —R
T3 — S EpsEY :RS-232C (ITU-TS V.24)
Izl —arE—R :VT100
W5 &M :9,600bps (FR—1 — NS HE /) | 8bit.
ST r— ARy 7Bk 1bit
3—4. REY RE T BRI AR

MARE Y IHEGR . A TO 77— AT =T Ver. o FR—IZL T ALIEE N,
AH T KR :80Gbps
A7’y — 1 Chain, Ring

3—5. SDAREvh SDA—RHArY R~ 1AV R
by :SD/SDHC
g+ :128MB~32GB

77— T BRORREDRAF - ik

THAT

3—6. LEDF/R (1) POWERI (#E A —R) LED
KR SAT - BIRON
AT : BIROFF £/ XN R B IR S
(2) POWER2 (FBJFRA—12) LED

TR SAT - BIRON

AT : BIROFF £/ XN R B IR S
(3) STATUS (A7 —# ) LED

FRIAT - 3 AT WIE H R

R 50T - o AT AN E)

FE B AT LEE

(4) SD CARD (SD#—F)LED
RS AT : SDA— R A
TR T — 2 EeA/ EA
F& 54T - SDA—R Ry

(5) STACK (2% >27)LED
THJESTACK ID% 48 HIZ 3% : Master A v
Th]&STACK ID%AE HAZFR R /37T v Master A v F
STACK ID% %77 : Slave A1 v

$¢STATUS LED2ME IR OB AT LT RLUET,
P : R

L1 :Loopfi#iHt%3 H LAY

Mip:77o1 B

M25: 7702 B

M3): 771 BIO 7722 By

S STUN
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3. N—RU=T Lk

(6) R—h LED
LINK/ACT. (R—hk1~24)
FE AT 10/100/1000Mbps TY 27 23 HE ST,
kSR 10/100/1000Mbps T/ 347y "Mz {5
RS ST v — T R dn - JEWHE AR / A — Az o — L /BPDUA — R (2 LW T
PR B h DB EZ AT
AT R AR e

LINK/ACT. (SFPAR—h21~24)
$E AT 1 1000Mbps 2 B E— R CUL V3T
F A 1000Mbps 4 B E—R T/ v bk 2 i
FE& ST L — TR« HEWTRE RE / A — A~ — /L /BPDUN — R IZ L0l o
FE S BB h OB EZ G H
AT SRR A

LINK/ACT. (SFP+¥—h25~28)
$EASKT : 1000/10Gbps 4 HE—R TY 7 AT
ka3 1000/10Gbps & —HE—R T/ Yy b a2 %[5 H
P AT - L — TR - SEWTHE RE / A — 23 ha— L /BPDUA — Rz L0k
F& SR EE N MO B EZAE
AT SRR

LINK/ACT. (A¥ > 7R —k29~30)
KRS AT : 40Gbps 4 BB —R TUL 7 HMEST
FEAR : 40Gbps & —HE—R Ty M (5
AT AR AR

3—17. WA —RHEG

AR—R1~24{FAuto MDI/MDI-XIZ5f it (BERRE 7 HE
WBAE G2 [ B SRR E LT — &, MDI-XI2720 %9,
TR L, R—R1~241FAuto MDI/MDI-X T,

3—8. Jrv

il
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4. V7 =T AR

4—1. F&E

(D) =z — bR =M S = JE R BRSO B
(2) TELNET R L OSSHIZ LW 5 LT-im fg s K2 DOk E
(3) WeblEi [ |2 L A FR U AR DO E S AT HE (H AEE /SR8
(4) PPSIC L A% GE

4—2. AT OEB

ZEQUO assist Plus, PPSIZE > TAA YT OEE - BHEIRILOMEZR N A hE
PLFOIFIEIZ L > CAAF O HLIN AT HE

(D) =y — b - AR — MR S V= FE R B AR 6 D & B

(2) SSH/TELNETETCP/IP ARy N — 7 Bifoi 2k Fil L7 B R H 045 Hi
(3) SNMP~ R — ¥ ([Z LB HL

PLTF OBEEEIZ L > CAA  F BRI L O TR AN AT HE

(1) 77 e

(2) PNHEBIRLBE &Y H B

(3) CPUfE A =R - AV D i B FoR

(4) SFPEY 2 — /LR HERE A% RE (DDM : Digital Diagnostic Monitoring)

4—3. HiEH)

VINT 2T B FD3>DE—RTYty Nl HE
(1)Ut —2LbAZ—]
(2) TG HmRHI RSy b

4—4, ===k

(=gl iy aul Ny P :SNMP v1/v2¢/v3 (RFC 1157, RFC 1901,
RFC 1908, RFC 2570, RFC 2575)
TELNET (RFC 854)
SSH v2 (RFC 4250, RFC 4251,

RFC 4252, RFC 4253, RFC 4254)
FHAZahan (Y F ) PPSP

IP7 RLU AR E 7 e b
F— kAT ko :TFTP (RFC 783)
4—5. Y R—FMIB RFC1213-MIB(MIBII) (RFC 1213)
BRIDGE- MIB (RFC 4188)
SNMPv2-MIB (RFC 1907)
RMON-MIB (RFC 2819)
RMON2-MIB (RFC 2021)
EtherLike-MIB (RFC 2665)
MAU-MIB (RFC 4836)
P-BRIDGE- MIB (RFC 4363)
IF-MIB (RFC 2863)
RADIUS-AUTH-CLIENT-MIB (RFC 2618)
MGMD-STD- MIB (RFC 5519)
RIPv2-MIB (RFC 1724)
[P-FORWARD-MIB (RFC 4292)
RADIUS-ACC-CLIENT-MIB (RFC 2620)
DISMAN-PING-MIB (RFC 2925)
DISMAN-TRACEROUTE-MIB (RFC 2925)
VRRP-MIB (RFC 2787)
ENTITY-MIB (RFC 2737)
[PV6-MIB (RFC4293)

4—6. vr

e R PRdF4:10,000
Syslogiini&i#ne (IPv4/v6)
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4. VTN =T AR

4—T7. J—"FKR5n - M

=T AR — M2 LED TR MLE L, Z0R— e B E8IMIERTL £,

GEEMTIR I, AR— R OLEDZAB AT %)

if:\ R—RER B X O H 8118 [HOEE, SNMPRTy FIZ LD EHLE ~ DM
ETY,

/v—7 RIS 3 B LIN DR — I3 D85 IZIESTATUS LED Mk AL

BHSELET,

L—T DR EERENT SR —1 (ON/OFF)

ON 1~24FHR—h

OFF 25~28% 7R — I (T35 A far B a% i)
JL—TREI DR E YR (ON/OFF)

ON (T35 Hifir g% 7E)

L — VK BE R/ TR E
LT NI AT — R BT 5

60~86,400F) (T35 HAiFa% & : 60F))

% EREIAR—RLED2ME ST L, AR — N2
JL—T I —R

DA GA AN

TayX 7 —R (LG ARG E)

4—8. Z0fth

Syslog Client (Syslog¥— /3~ AT L 7 Hi5 %)

TFTP Client (Y7 by =777 7 L—R | 3R EHMORLT - FiiA)
TELNET Client

DHCP Client

SNTP

LLDP

LLDP-MED

DNSUL—

DNSU LN

DHCP Snooping
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5. LAY2AAL T HERE

5—1.

ARNZ T —

IEEE 802.1D A=/ >Y—7uba)L FEYRAR= 7V —T aha)
IEEE 802.1Q ~/VF I N A= 7Y —T abajL

5—2.

VLAN

IEEE 802.1Q

FIA_—RVLANEERE

4 ZARVLANHERE

MACT R A~ —AVLANHEERE

B 7 Ky b — AVLANKS E

ZrhaL _R—AVLANF g
VLANGSGHEL 4,09408 (5774 /V b & Te)
Asymmetric VLANFERE

Voice VLANKERE

LV IT IV Ay

Vo777V — s a f6E (LACP/Manual)
KA NV —T R AT HE (17 NV — T Fg K8AHR — 1)

. R—rE=RYT

SRLIRDIN—RDNT T 49 7 ZARIELTR— NI — LTk E AlHE
(EED X G — METE ATHE)
RSPAN

. VI FFY AL

IGMP snooping (IGMPv1/v2/v3) #§#E (5 K7 /V—7"45: 4,096, StaticE g%k : 128)
MLD snooping (MLDv2) B8E (B K27 /L —7$1: 2,048, Static B k%L 128)

. QoS

IEEE 802.1p 8EkFEoE Sl fH
Strict Priority Queuing (SPQ:#asHBESEAr Y 2— )
Weighted Round Robin (WRR: A &ETFT U RRE L AP a—l0 )
Weighted Deficit Round Robin (WDRR:EAfFERE TV RaE v R rya—2 )

. PORIERERE

[EEE802. XA —h_— 2R AE
[EEE802.1X% HV = MAC~— A {H R FR i HE
[EEES02.1X% FV /=& 1 F 3/ VLANEERE
IEEE802. 1X% FV /=7 ARVLANE BE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFRFE ST =)
TEEMACT R L ATRHEZH AL RE
EAPZ L — LGB RE (R — NN CEAPE I O A 2/ M50 23 Al BE
MACHEFE
WebidiiE
N7V ERGE (3%1)
AT T HRGE (3%2)
%1 1>OR—FTIEEES02.1X MAC~—A/MAC/WEBZGEZ [R5 5% 1) AT fiE
¥2 o— YRGS AR R RIE A B M) 24T W RE
MAC-WEBZ 3
MAC-802.1XEREE
802.1X-WEB#23

5—8.

Tyravha— LG

EHBREITSCT, 77 mid 2 B

5—9.

T RIL fa—)L

LU R D/RTA—=2TT 72 A K3 Al HE

(1)IP7RL A (Source F7zlE Destination)
(2)MACTRUL A (Source F721% Destination)

(3) TCP/UDP®HR—h& 5 (Source F7=i% Destination)
(4) VLAN ID

(5)IEEE 802.1p Priority

(6)DSCP

(7) Protocol

(8)ICMPH# A~

(9) TCP SYN Flag

5—10. V> 77 uaban

UL THERR CILRAL S T RE
(e KB AA L DI R AT HE)
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6. LAV3IAALYTFHERE

6—1. IPAH—Tx—A I KIPA L2 —7 =— AERL A RESK :256
< /LVFIPTRL 23 1256/ AL H—T 2 — A (VAT LEIREILA)

6—2. IPvd L—F 4L Static
RIP v1/v2

6—3. IPv6 L—T 427 Static

6—4. N—T AT T—T N Static  :256 (IPv4) . 128 (IPv6)
Dynamic : 12K (IPv4)

6—5. IP7FU—FT 47 #x K95Mpps

6—6. VRRP B RARAENL —F % 256

6—7. DHCPv4#— IP7RLAES 5 1,024(E T — 7 VAHA)
BT —7 VE:10
TR~ T AT 4 T8 16

6—8. DHCPv6H#— IPT7RL A5 4,096(£ T — 7 LAHA)
BT —7 VK16
R~ =a T AT 4 T 64

6—9. DHCPUL— (IPv4/v6) DHCP Option:60, 61, 82
DHCP v6 Option: 18,37
a—H LY —%

Rk A

20178 10H 5H

e H

20244 11H 1H

INFIZVITEWRYNTD—TJ AR &1t




Eo
X

ZEQUO 4600RE

401-362411L.-SP13

[SEEIRES

=]
mhds | PN36241L 35L& 4216 No.10
7. Web®& BRERE
T—1. Y7 =7 AR
T—1—1. a7 I7UH l Microsoft Edge(Internet Explorer<&—K)
T—2. FIEREHE
T—2—1. AT T HRE EPRIE MR E < IVF XY ANT R AT B 5%
IP7RLAFE AT LT RE
R—RE (FEAR - JEIR-HE ) RIPRR &
T IR ARG E A T RE
Syslogit{5 a% & IGMPAX—E L 72 E
R/ RAT — N
ARP=> N T8 X ik
VLANGR &
QoSERE
VT IV —a e
Ah—Lar ha— L E
R—=hE=HVTHRE
7T—2—2. WrRIRE SNTPRE . R FBIER &
7—3. EB=XHhE
7—3—1. ARG VAT AMEH NN =T, BRI AN (sysName) DF7R] |
AT LT R A G
7—3—2. 1 -GN H FDB7—7 /v, ARPT—7 /L #EEHEH, AT Lus
T—4. VAT LEEY —)L Tr—bUx T B FEE, BREFRRTT . XET 7 AVERE, PingElT
T—5. V=TT RIE RIPRXE, Static/L—7 17 RE
8. aXIH EURE
8—1. R—F1~24
wHE | e>No. 1 2 4
AR f 0 3 6 2 ! 8 l:“‘/No.—-DL12345678 il
MDI-X | {£% | BI-DB+| BI-DB-| BI-DA+| BI-DA-| BI-DDH BI-DD-| BI-DCH BI-DC-
MDI f£% | BI-DA+| BI-DA-| BI-DB+| BI-DB-| BI-DC+| BI-DC-| BI-DD+ BI-DD- %@ﬁ
8—2. ALY — L TR—]
i No. %5 | B No. 5
1 NC 5 GND l:°:/\Io.--D|—12345678 L
2 NC 6 RXD
5 | ™xp| 7 | NC w
4 GND 8 NC ‘ ‘
9. XEHE-FTEM
9—1. REHIE 194> F T 7 ~O T
9—2. fTJE (1) F2 A
(2) BUTEE-(191>FFv s~ M) 28
(3) RALUIArTFTFvr~r ) AR
(4) AU (Buft4 B EAR AR A) 18
(5) #3I—SDH—FK BT
(6) HEJFE=—F 1.8m (3%2) BN
AT B D EIFET—RIZACI00VEL =2 —R T,
ER B | 20174F 10H 5H

e H
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10. pleA7ar

10—1. I )—NAlr—T )L (1) RJ45-Dsub9t’y vy — b —7 L 1K
(5h7:PN72001)
10—2. AVIvr~v A (D) AVIvr~=r  NH4 R s 2
4 H-2 i/ B (2) Al (&HEEFH) C12A
(A —%— L% 7102]-G/K) (3) tRi#EMX Yy 7+ vh 121
10—3. 1000BASE-SX W77 A3 F—k LCaxs & (24
SFP Module frt :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(#42&:PN54021K) R e E :1000Mbps 4> " E
WEr—7 v ST AN —T I
50/125um ~/LFE—RTZ7AN
62.5/125 um < /LFE—RT 7L
o RARIE R :50/125 p m OHFE550m
62.5/125 u m DA 275m
B VEBR BRI :0C~50C
10—4. 1000BASE-LX W77 AR L LCaxrZ (2%
SFP Module 5% 5= : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(5473 :PN54023K) i : 1000Mbps 4> "8
WA —7 T AT
10/125um o7 NE—RT77 AN
50/125 u m < /L FE—RT 7 A
62.5/125 pm < /LFE—RT7 A
e RARIE R LT IVE—R T A NDHE10km
< ILTFE—R 7 7A3DE550m
B (R & 1 0~50C

K< /L FE—RT7 7 AN TIEEES02.3z 1000BASE-LXHEHi A1 THOH A 1T,
MCP(B—KRar T yva=r7 Ry Fa—R) BEIEMNETT,

10—5. 1000BASE-SX e A N LCas & (2%
SFP Module (i) {55 :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(fh2%:PN54022) ik BE : 1000Mbps 4>
WaEr—7 v T AN —T
50/125 um ¥ /VFE—RT77A
62.5/125 um < /LFE—RT7 7 A/
B RAR LR 2 50/125 u m DA 550m
62.5/125 um D¥A275m
B IR R pH 1 0~60°C
10—6. 1000BASE-LX N7 ARk L LCa R Z (24
SFP Module (i) ERE : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(%h%:PN54024) s B : 1000Mbps 4> &
WETr—7 T AN —T I
10/125um o7 NE—RT7AN
50/125 y m < /LFE—RT77 A
62.5/125 um < /LFE—RT7 A
e RAG L RERE LT IR T A NDEE10km
~ VTR 7A3DOEE550m
B L P 1 0~60°C

X~ /L FE—R 7 7A/NTIEEES02.3z 1000BASE-LX i #1THH A 12,
MCP(E—KRar T va=7 Xy Fa—R) RBIRNETY,

Rk A

20178 10H 5H

e H

20244 11H 1H

INFIZVITEWRYNTD—TJ AR &1t




Eo
X

ZEQUO 4600RE 401-362411L-SP13

=) v =
PN36241L f3/5 % et b AR & 416 No.12

Eo
B

10. pleA7ar

10—7. 10GBASE-SR KT AR R—] LCaxs 4 (245
SFP+ Module fBiE 5= :IEEE802.3ae  10GBASE-SR
(%7 : PN59021) R g :10Gbps 4= &
a4 —7 v T AN —T

50/125um ~IFET—RT77AN
62.5/125 um ¥ /L FE—RT 7 A

B RAR LR :50/125 1 m D4A-300m
62.5/125 u m O¥4A33m
T EER BRI :0C~50C
10—8. 10GBASE-LR T AR R—] LCaxrr# (2:45)
SFP+ Module frik I :IEEE802.3ae  10GBASE-LR
(%4 : PN59023) e B :10Gbps 4 " H
WA —7 T FANN—T )L
10/125um > IE—RT77A/3
B RKAR LR :10km
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